

Elämänlaatulautakunta	§ 42	10.06.2021
Elämänlaatulautakunta	§ 50	17.06.2021

KULTTUURI-, NUORISO- JA LIIKUNTATOIMIEN AVUSTUKSET VUODELLE 2021

802/02.05.01/2020

ELLA 10.06.2021 § 42

Valmistelijat nuorisotoimen päällikkö, tapahtumatuottaja, liikuntava-
taava, sivistystoimenjohtaja sekä talous- ja hallintopäällikkö:

Tornion kaupunginhallituksen 7.9.2020 hyväksymän yhteisöjen avus-
tusten myöntämisperiaatteiden mukaan elämänlaatulautakunta jakaa
kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimen avustukset. Avustuksia
myönnetään pääsääntöisesti hakemuksesta torniolaisille rekisteröity-
neille yhteisöille, jotka ovat toimineet vähintään yhden kalenterivuo-
den. Avustusta voidaan myöntää ainoastaan hakijoille, joiden
hakemus on saapunut määräaikaan 31.3.2021 mennessä.

Avustusta ei myönnetä samaan toimintaan, johon yhteisö on saanut
tai saa avustusta toiselta Tornion kaupungin viranomaiselta tai
toisesta avustuslajista. Talousarviossa avustuksille myönnettyistä
varoista huomioidaan avustuksia jaettaessa, että nuorisotoimen
kohdeavustuksia voidaan myöntää ympäri vuoden nuorten vapaille
toimintaryhmille.

Elämänlaatulautakunnan alaiset avustushakemukset sekä päätös-
esitykset on yhteisesti käyty läpi maanantaina 24.5.2021. Valmisteli-
joiden lisäksi paikalla olivat elämänlaatulautakunnan puheenjohtaja
Hannu Alatalo sekä varapuheenjohtaja Jenni Lampela.

OHEISAINEISTO: Yhteisöjen avustusten myöntämisperiaatteet (kh 7.9.2020)
Listaus avustusten hakijoista

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Elämänlaatulautakunta päättää jakaa kulttuuri-, nuoriso ja liikuntatoi-
men avustukset oheismateriaalin mukaisesti

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Avustukset käsiteltiin järjestyksessä nuorisotoimi, kulttuuritoimi ja lii-
kuntatoimi.

Nuoristotyön päällikkö Auli Pietikäinen korjasi liitteestä Liakan nuori-
seuran ry:n hakemuksen toiminta-avustuksesta tila-avustukseen.
Nuorisotoimen avustukset jaetaan ehdollisena. Tarvittavat liitteet on

toimitettava ennen avustuksen maksua.

Nuoristotoimen avustuksissa jäsen Jarmo Kari esitti, että Meri-Lapin meripelastajat ry:lle myönnetään 1.000 eur toiminta-avustus. Esitys raukesi kannattamattomana.

Jäsen Eija Tervahauta esitti, Jari Sainmaan kannattamana, että Meri-Lapin Meripelastajat ry:lle ja Karungin vapaaehtoinen palokunta ry:lle molemmille avustusta myönnetään 500 eur.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty sivistystoimenjohtajan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne elämänlaatulautakunnan jäsenet, jotka kannattavat sivistystoimenjohtajan tekemää päätösesitystä, äänestävät "jaa", ja ne elämänlaatulautakunnan jäsenet, jotka kannattavat Eija Tervahaudan tekemää ja Jari Sainmaan kannattamaa päätösesitystä, äänestävät "ei".

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritettussa äänestyksessä annettiin 0 "jaa" ääntä ja 11 "ei" ääntä (Aho Kirsti, Alatalo Hannu, Auniola Vilho, Kari Jarmo, Kokkonen Sirpa, Lampela Jenni, Lehtonen Tuomas, Kuismanen Laura, Sainmaa Jari, Tervahauta Eija ja Vaara Mika), joten elämänlaatulautakunnan päätökseksi oli tullut hyväksyä Eija Tervahaudan tekemä päätösesitys.

Kulttuuritoimen avustusesitys hyväksyttiin esityksen mukaisesti, ehdollisena, että puuttuvat liitteet toimitettava ennen avustuksen maksua.

Liikuntatoimintoimen avustuksien käsittelyn osalta kh:n puheenjohtaja Markku Taramaa poistui esteellisenä asiakohdan käsittelyn ajaksi-

Liikuntatoimen avustuksista vpj. Jenni Lampela esitti poikkeavan päätösesityksen, että TP47 toiminta-avustuksia vähennetään 3.000 eur ja summa jaetaan TIHC +2.000 eur ja TorsA + 1.000 eur. Esitys raukesi kannattamattomana.

Asiasta käydyssä keskustelun aikana jäsen Jarmo Kari esitti, Sirpa Kokkonen ja Kirsti Ahon kannattamana, että liikuntatoimen avustuksien osalta asia jätetään pöydälle.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty sivistystoimenjohtajan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys,

asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne elämänlaatulautakunnan jäsenet, jotka kannattavat sivistystoimenjohtajan tekemää päätösesitystä, äänestävät "jaa", ja ne elämänlaatulautakunnan jäsenet, jotka kannattavat Jarmo Karin tekemää ja Sirpa Kokkosen ja Kirsti Ahon kannattamaa päätösesitystä, äänestävät "ei".

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 2 "jaa" ääntä (Sainmaa Jari ja Tervahauta Eija) 8 "ei" ääntä (Aho Kirsti, Alatalo Hannu, Kari Jarmo, Kokkonen Sirpa, Lampela Jenni, Lehtonen Tuomas, Kuismanen Laura, ja Vaara Mika) ja 1 "poissa" (Auniola Vilho), joten elämänlaatulautakunnan päätökseksi oli tullut hyväksyä Jarmo Karin tekemä päätösesitys.

Liikuntatoimen avustuksien osalta asian käsittely jatkuu seuraavassa kokouksessa ja lautakunnan jäsenistö esittää päätösesityksen.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen, puh. 040 867 7842
Tapahtumatuottaja Merja Stenberg, puh. 040 706 6637
Liikuntavastaava Antti Härkönen, puh. 040 6817177

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:
Avustusta hakeneet
Talouspalvelut / Tuula Saari

ELLA 17.06.2021 § 50

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Vpj Jenni Lampela teki poikkeavan päätösesityksen. Lampela esitti, että Karungin Katajan toiminta-avustusta vähennetään 3.500 eur ja avustussummaksi jää 1.500 eur. TP47 toiminta-avustusta vähennetään 3.000 eur ja avustussummaksi jää 10 tEur. TorsA.lle toiminta-avustusta myönnetään 1.500 eur, TIHC.lle lisäys toiminta-avustukseen +2.000 eur ja Kennelkerholle tila-avustusta 3.000 eur. Jarmo Kari ja Sirpa Kokkonen kannattivat Lampelan päätösesitystä.

Varajäsen Jari Sainmaa teki myös poikkeavan päätösesityksen. Sainmaa esitti, että Karungin Katajalta avustusta vähennetään 1.500 eur ja TorsA saa avustusta 1.500 eur. Hannu Alatalo kannatti Sainmaan tekemää päätösesitystä.

Koska keskustelun aikana oli tehty kaksi (2) pohjaesityksestä poikkeavaa päätösesitystä, on äänestettävä kumpi poikkeava esitys menee äänestykseen pohjaesitystä vastaan.

Puheenjohtaja esitti, että ne elämänlaatulautakunnan jäsenet, jotka kannattavat Jenni Lampena tekemää ja Jarmo Karin ja Sirpa Kokkosen kannattamaa päätösesitystä, äänestävät "jaa", ja ne elämänlaatulautakunnan jäsenet, jotka kannattavat Jari Sainmaan tekemää ja Hannu Alatalon kannattamaa päätösesitystä, äänestävät "ei".

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 5 "jaa" ääntä (Aho Kirsti, Kari Jarmo, Kokkonen Sirpa, Lampela Jenni ja Kuismanen Laura) 4 "ei" ääntä (Alatalo Hannu, Lehtonen Tuomas, Sainmaa Jari ja Tervahauta Eija) ja 2 "poissa" (Auniola Vilho ja Vaara Mika), joten elämänlaatulautakunnan päätökseksi oli tullut ottaa äänestykseen pohjaesitystä vastaan Jenni Lampelan tekemä päätösesitys.

Puheenjohtaja esitti, että ne elämänlaatulautakunnan jäsenet, jotka kannattavat sivistystoimenjohtajan tekemää pohjaesitystä äänestävät "jaa", ja ne elämänlaatulautakunnan jäsenet, jotka kannattavat Jenni Lampelan tekemää kannatettua päätösesitystä, äänestävät "ei".

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 6 "jaa" ääntä (Aho Kirsti, Alatalo Hannu, Lehtonen Tuomas, Kuismanen Laura, Sainmaa Jari ja Tervahauta Eija), 3 "ei" ääntä (Lampela Jenni, Kari Jarmo ja Kokkonen Sirpa) ja 2 "poissa" (Auniola Vilho ja Vaara Mika), joten elämänlaatulautakunnan päätökseksi oli tullut hyväksyä sivistystoimenjohtajan tekemä päätösesitys.

Katsotaan pöytäkirja tarkastetuksi tämän asian osalta kokouksessa.

Hyväksyttiin

LISÄTIEDOT:

Nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen, puh. 040 867 7842

Tapahtumatuottaja Merja Stenberg, puh. 040 706 6637
Liikuntavastaava Antti Härkönen, puh. 040 6817177

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:
Avustusta hakeneet
Talouspalvelut / Tuula Saari
